«Утверждаю» Заместитель директора по воспитательной работе Б.К. Кунтуган 03 сентябрь 2020 год

## ПЛАН

## работы спортивного клуба "Алаш-2012 " У"Костанайский Высший экономический колледж Казпотребсоюза" на 2020-2021 учебный год

с учетом дистанционного обучения

№ p/p	Содержание работы	Время и место исполнения	Ответственный исполнитель	Спонсор	Цель	Результат
			I.Планируемые	е работы		
1	Формирование комплектования спортивного клуба» Алаш-2012 "	Сентябрь КВЭКК	Жумагулова Д.Т.	КВЭКК	На проведение работ СК	Результаты достижения составления СК
2	Ознакомление членов спортивного клуба с положением клуба	Сентябрь КВЭКК	Жумагулова Д.Т.	КВЭКК	Умение вести работы СК	Результаты достижения составления СК
3	Составление графика работы спортивных секций в клубе	Сентябрь КВЭКК	Жумагулова Д.Т.	КВЭКК	Для своевременного проведения по плану	Результаты достижения составления СК
5	Обновить стенд "лучшие спортемены"	Май КВЭКК	Жумагулова Д.Т.	КВЭКК	Для распознавания	Знать
6	Знакомство со спортивной жизнью колледжа с другими инструментами	Постоянно КВЭКК	Жумагулова Д.Т. пресс-центр	КВЭКК	Учащиеся спорт- мастер признании	Узнать лучших
7	На заседании Спортивного клуба:	Постоянно КВЭКК	Руководитель спортивного клуба "АЛАШ-2012" Жумагулова Д.Т.	КВЭКК	В целях организаций	Результат достижения формирования СК

ФККЭК 604-16-09 Алаш-2012 Спорттык кешенінін жұмыс жоспары Бірінші басылым ФКЭКК604-16-09 План работы Спортивного клуба Алаш-2012 Издание первое.